
Uchwała Nr VIII/58/15
Rady Gminy Dygowo

z dnia 15 września 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz. U z 2013 r. poz.594,póź. zm.), art.211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885, z póź.zm.), Rada Gminy  Dygowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z załącznikiem  Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z załącznikiem  Nr 2.

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku dotyczącym:
      - „Zadań inwestycyjnych realizowanych w 2015 roku  ” zgodnie z  załącznikiem Nr 4 .

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach przez Radę Gminy zamyka się;

a)  po stronie dochodów kwotą             -  24.339.368,48 zł,
w tym:
           dochody bieżące               -  19.837.994,42 zł,
                              w tym: dotacje na zadania zlecone                          2.217.339,76 zł,
                             dochody majątkowe             -   4.476.977,00 zł,
                             
b)  po stronie wydatków kwotą            -  27.663.459,91 zł,
w tym:         
         wydatki bieżące                         -  19.837.750,91 zł,
                             w tym: wydatki na zadania zlecone                          2.217.339,76 zł,
                             wydatki majątkowe                           -   7.825.709,00 zł,  
                           
         wynik finansowy budżetu- deficyt wynosi  3.324.091,43  zł.

§ 5. Przychody i rozchody równoważące budżet przedstawione zostały w załączniku Nr 3 do 
      uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej.

 

    


